Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.1
17
Ru
ed
as
20
19

D
l4
RE.FF-RBL
RE.FF-RSL
(Ø80 - 100 - 125)
RE.FF-RSL
(Ø150 - 200)
RE.FF-RBL
Código Descripción D d l3 l4
Carga estática#
[N]
Resistencia a rodadura#
[N]
Capadicad de carga dinámica#
[N]
451001 RE.FF-080-RBL 80 12 30 39 2200 1200 1200 110
451006 RE.FF-100-RBL 100 12 30 44 3000 1700 1700 150
451011 RE.FF-125-RBL 125 15 35 44 3500 2300 2300 250
451016 RE.FF-150-RBL 150 20 45 59 7000 2800 3500 470
451018 RE.FF-200-RBL 200 20 50 59 7500 3200 4500 870
RE.FF-RSL
Código Descripción D d l3 l4
Carga estática#
[N]
Resistencia a rodadura#
[N]
Capadicad de carga dinámica#
[N]
451021 RE.FF-080-RSL 80 8 30 40 2200 1300 1300 170
451023 RE.FF-100-RSL 100 8 30 45 3000 2000 2000 210
451025 RE.FF-125-RSL 125 8 35 45 3500 2500 2500 300
451027 RE.FF-150-RSL 150 12 45 60 7000 3000 3500 760
451029 RE.FF-200-RSL 200 12 50 60 7500 3600 4500 1160
RE.FFRE.FF
3/2025